## PENGUMUMAN

Nomor: 800 / 68 / 404.211 / 2017

**TENTANG** 

PENERIMAAN CALON PEGAWAI NON PNS RSUD Dr. SOEROTO KABUPATEN NGAWI TAHUN 2017

Dalam rangka memenuhi kebutuhan Tenaga Strategis di RSUD dr. Soeroto Kabupaten Ngawi dan berdasarkan Surat Kepala BKD Kabupaten Ngawi Nomor : 800/32.50/404.204/2016 tanggal 4 Oktober 2016 perihal Penerimaan Pegawai Non PNS, dengan ini diumumkan bahwa RSUD dr. Soeroto Kabupaten Ngawi akan menyelenggarakan seleksi penerimaan Tenaga Strategis dengan Status Kepegawaian sebagai Pegawai Non PNS dengan ketentuan sebagai berikut :

A. Formasi Tenaga Strategis yang dibutuhkan

Dokter Umum (sebagai Dokter Jaga di IGD) : 2 orang
Dokter Spesialis Kardiologi dan Kedokteran Vaskular : 1 orang

B. Penetapan Hasil Seleksi

Hasil Seleksi ditetapkan berdasarkan urutan nilai tertinggi. Apabila setelah ditetapkan sebagai Pegawai Non PNS mengundurkan diri, maka urutan di bawahnya berhak untuk menggantikan. Ketentuan ini berlaku sampai dengan diadakan seleksi penerimaan berikutnya.

#### Persyaratan Umum

- 1. Warga Negara Republik Indonesia
- 2. Usia pelamar maxsimal 35 tahun, kecuali Dokter Spesialis
- 3. Pendidikan:
  - Dokter Umum : Dokter Umum
  - Dokter Spesialis Kardiologi dan Kedokteran Vaskular : Spesialis Kardiologi dan Kedokteran Vaskular atau yang sedang menjalani PPDS Kardiologi dan Kedokteran Vaskular
- 4. Tidak sedang terikat status kepegawaian dengan instansi lainnya. Dibuktikan dengan surat pernyataan dari yang bersangkutan bermaterai cukup.
- 5. Bersedia mematuhi segala peraturan yang berlaku pada RSUD Dr. Soeroto Kabupaten Ngawi.

## Persyaratan Administrasi

Pelamar wajib menyerahkan persyaratan administrasi sebagai berikut :

- Surat lamaran ditujukan kepada Direktur RSUD Dr. Soeroto Kabupaten Ngawi, ditulis dengan huruf latin ( tegak bersambung ) tinta warna hitam;
- 2. Fotokopi ijazah dan transkrip nilai dilegalisir oleh pejabat yang berwenang;
- 3. Fotokopi Surat Tanda Registrasi (STR) Dokter umum;
- 4. Asli surat keterangan Sehat Jasmani dari Rumah Sakit Pemerintah/Puskesmas;
- 5. Fotokopi surat pengalaman bekerja (bila ada);
- Fotokopi sertifikat BCLS / GELS / ATLS (bila ada);
- 7. Fotokopi KTP yang masih berlaku;
- 8. Foto berwarna ukuran 4x6 cm sejumlah 2 (dua) lembar;

## Ketentuan Pendaftaran

- Lamaran ditujukan kepada Direktur RSUD Dr. Soeroto mulai tanggal 16 s/d 18 Januari 2017. Bagi yang telah memasukkan lamaran sebelum tanggal 16 Januari 2017 diharap memasukkan kembali lamarannya dengan dilengkapi persyaratan administrasi sebagaimana tersebut di atas.
- 2. Surat Lamaran yang diterima sebelum dan atau sesudah tanggal sebagaimana disebutkan pada butir 1 di atas dinyatakan tidak diterima.

Jadual Kegiatan Penerimaan adalah sebagai berikut dan dapat dilihat di website : rsuddrsoerotongawi.com atau di papan pengumuman RSUD Dr. Soeroto Kabupaten Ngawi Lantai II (Depan Aula)

No	Kegiatan	Pelaksanaan	Keterangan		
1	Penerimaan surat dan berkas lamaran	17 – 18 Januari 2017			
2	Validasi Berkas / seleksi adminsitrasi	19 Januari 2017			
3	Pengumuman hasil seleksi administrasi	19 Januari 2017			
4	Pengambilan nomor peserta seleksi	21 Januari 2017			
5	Pelaksanaan Tes Tulis dan Praktek	21 Januari 2017			
6	Expose hasil seleksi	25 Januari 2017			
7	Verifikasi Umum	26 Januari 2017			
8	Penetapan hasil seleksi	27 Januari 2017			
9	Daftar Ulang	30 Januari 2017			

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk dapat dipergunakan bagi yang berkepentingan

Mengetahui,

Direktur RSUD Dr. Soeroto Kabupaten Ngawi

INALAM ZI

G A Dr PUJIONO Pembina Tk.I

NIP. 19601103 198901 1 001

Ngawi, 16 Januari 2017 Tim Seleksi Penerimaan Pegawai Non PNS Tenaga Strategis

RSUD Dr. Soeroto Kabupaten Ngawi Ketua

6,1

Dra. YULISTIANI, Apt

Pembina Tk I NIP.19630703 198912 2 001

## DAFTAR PESERTA YANG MEMENUHI SYARAT ADMINISTRASI TENAGA STRATEGIS

NO	NO. SELEKSI	NAMA	TEMPAT/TGL.LAHIR
1	01	INDIRA YULI HARINI	Klaten, 5 Juli 1990
2	02	WAHHAB ROFIQ HAKIM	Ngawi, 20 Juni 1989
3	03	ONNY PRIMASATYA NUGROHO	Surabaya, 7 Desember 1987

Pelaksanaan Tes Tulis dan Praktek:

Tanggal

: 21 Januari 2017

Tempat

: Ruang Komite Medik RSUD Dr. Soeroto Ngawi

Jam

: 11.00 WIB - selesai

Ngawi, 19 Januari 2017

Acimaan Pegawai Non PNS Tenaga Strategis

RSUD & Soeroto Kabupaten Ngawi

My 4

Dambina Thi

Pembina Tk I

NIP.19630703 198912 2 001

## EXPOSE HASIL SELEKSI TENAGA STRATEGIS / DOKTER

NAMA	SELEKSI ADMINISTRASI	SELEKSI KOMPETENSI		TOTAL KOMPETENSI	HASIL AKHIR
NAMA		TES TULIS	TES PRAKTEK	(d+e)/2	(cx60%)+(fx40%
b	c	d	e	f	6
dr. Indira Yuli Harini	70	80	76.67	78,335	73.334
dr. Wahhab Rofiq Hakim	70	56	75	65.5	68.2
dr. Onny Primasatya Nugroho	60	64	80	72	64.8

Ngowi, 25 Januari 2017
Tim Seleksi Pepergraman Pegawai Non PNS Tenaga Strategis
RSUD BY Sejanzo Kabupaten Ngawi

Ora-YMUSTIANI, Apr N S 1 Pembina Tk I N 19630703 198912 2 001



# PEMERINTAH KABUPATEN NGAWI RUMAH SAKIT UMUM DAERAH " Dr. SOEROTO "

Jl. Dr. Wahidin No. 27 Telp. (0351) 749023 Ngawi

Fax: (0351) 744774

## KEPUTUSAN DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM DAERAH Dr. SOEROTO KABUPATEN NGAWI KABUPATEN NGAWI

NOMOR: 188/ 30 /404.211/2017

#### **TENTANG**

PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN PEGAWAI NON PNS TENAGA STRATEGIS PADA RUMAH SAKIT UMUM DAERAH Dr. SOEROTO KABUPATEN NGAWI TAHUN 2017

# DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM DAERAH Dr. SOEROTO NGAWI

Menimbang

- a. bahwa mendasar laporan Tim Seleksi Pegawai Non PNS RSUD Dr. Soeroto Kabupaten Ngawi tentang Laporan Seleksi Penerimaan Pegawai Non PNS;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, maka perlu menetapkan Keputusan Direktur tentang Penetapan Hasil Seleksi Penerimaan Pegawai Non PNS Tenaga Strategis pada Rumah Sakit Umum Daerah Dr. Soeroto Kabupaten Ngawi Tahun 2017.

Mengingat

- Peraturan Bupati Ngawi Nomor 103 Tahun 2013 tentang Pedoman Kepegawaian Non Pegawai Ngeri Sipil pada Rumah Sakit Umum Daerah Dr. Soeroto Kabupaten Ngawi sebagai Badan Layanan Umum Daerah.
  - Keputusan Bupati Ngawi Nomor 188/11/402.012/2011 tentang Penetapan RSUD Dr. Soeroto Kabupaten Ngawi sebagai Badan Layanan Umum Daerah dengan Status Penuh.
  - Surat Bupati Ngawi melalui Badan Kepegawaian Daerah Nomor: 800/32.50/404.204/2016 tanggal. 4 Oktober 2016 perihal Penerimaan Pegawai Non PNS.

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan PERTAMA

Menetapkan Hasil Seleksi Penerimaan Pegawai Non Pegawai Negeri Sipil Pada Rumah Sakit Umum Daerah Dr. Soeroto Kabupaten Ngawi Tahun 2017.

**KEDUA** 

Hasil seleksi sebagaimana termaksud dalam DIKTUM PERTAMA adalah sebagaimana terlampir dalam Keputusan ini.

**KETIGA** 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari ternyata ada kekliruan dalam penetapannya akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan : di NGAWI Pada tanggal: 26 Januari 2017

Direktur Rumah Sakit Umum Daerah

Ari Soerote Kabupaten Ngawi

RUMAH SAKIT UMAH SAKIT UM

Pembina Tk.I

1NIPA 19601 103 1989011 001